
 

 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

12 липня 2018 р.                             

Баштанка 

№_6_ ХХУІ сесія  сьомого 

скликання 

 

Про хід виконання Програми 

розвитку культури на території 

Баштанської міської ради на 2017-

2020 роки, затвердженої рішенням 

міської ради від 06 квітня 2017 року 

№ 5, та внесення змін до неї  

 

Відповідно до статті  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», законів України «Про культуру», «Про музеї та музейну справу» 

заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу розвитку культури і 

туризму виконавчого комітету Баштанської міської ради Ракітіної Н.М.  про хід 

виконання Програми розвитку культури на території Баштанської міської ради на 

2017-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 06 квітня 2017 року № 5, 

та внесення змін до неї, враховуючи висновки постійних комісій, Баштанська міська 

рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу розвитку культури і туризму виконавчого 

комітету Баштанської міської ради Ракітіної Н.М. про хід виконання Програми 

розвитку культури на території Баштанської міської ради на 2017-2020 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 06 квітня 2017 року № 5, та внесення змін 

до неї,  взяти до відома.  

2. Відділу розвитку культури і туризму виконавчого комітету міської ради, 

фінансовому відділу продовжити роботу щодо виконання та фінансування заходів 

зазначеної Програми. 

3. Внести зміни та доповнення до додатку «Обсяги фінансування заходів 

програми розвитку культури на території Баштанської міської ради 2017 – 2020 

роки» до Програми, затвердженої рішенням Баштанської міської ради від 23 

листопада 2017 року №3,  шляхом викладення в новій редакції пунктів 48, 54, 58,69 

та доповнення пунктами 71,72,73, 74 в редакції, що додається.  

4. У зв’язку з внесеними змінами та доповненнями пункт 71 вважати пунктом 

75.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціального захисту, медицини, торгівлі, побутового обслуговування, освіти, 

культури, спорту, молодіжної політики, духовності, законності, захисту прав 

громадян, депутатської діяльності та етики Баштанської міської ради.  

 

Міський голова                                                                                            І.В. Рубський 

 



Додаток  

до рішення міської ради 

                                                                                 12 липня 2018 р № 6 

 
Зміни та доповнення 

 до додатку «Обсяги фінансування заходів» до Програми розвитку культури  

Баштанської міської ради на 2017 – 2020 роки, затвердженого рішенням 

Баштанської міської ради від 23 листопада  2017 року № 3 
 

№ 

пп 

Заходи по 

відзначенню свят, 

інші 

Відповідал

ьні вико 

навці 

Джерело 

фінансу 

вання 

Орієнтовні обсяги фінансового забезпечення грн. 

Всього  У тому числі  за роками 

2017 2018 2019 2020 

48. Вітання Почесних 

громадян міста 

Баштанка, 

Почесних громадян 

Баштанської 

об’єднаної 

територіальної 

громади, пам’ятні 

подарунки, квіти, 

посвідчення, 

дипломи, нагрудні 

знаки, виплата 

разової щорічної 

грошової 

винагороди  

Виконав-

чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

45700,00 3000,00 18700,00 10000,00 14000 

Інші 

джерела 

     

54. 
. 

Участь у 

всеукраїнських, 

обласних, районних 

конкурсах та 

фестивалях та інших 

культурно -

мистецьких акціях 

Виконав-

чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

240000,00 30000,00 70000,00 70000,00 70000,00 

Інші 

джерела 

40000,00 

 

 20000,00 

 

10000,00 10000,00 

58. Фінансова підтримка 

у виданні книг, 

збірок, буклетів та 

іншої продукції 

щодо популяризації 

творчої діяльності 

земляків 

Виконав-

чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

111000,00 5000,00 36000,00 35000,00 35000,00 

Інші 

джерела 

30000,00 - 10000,00 10000,00 10000,00 

69. Організація для 

працівників закладів 

культури, художніх, 

танцювальних, 

фольклорних, 

аматорських та 

інших колективів 

Виконав-

чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

 

 

30000,00 - 10000,00 10000,00 10000,00 



поїздок 

(екскурсійних, 

оглядових, для 

обміну досвіду та 

інших) 

Інші 

джерела 

150000,00 - 50000,00 50000,00 50000,00 

71. День сім’ї, День 

Матері 
Виконав-

чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

 

 

3000,00 - 1000,00 1000,00 1000,00 

72. Міжнародний день  

визволення в'язнів 

фашистських таборів 

Виконав-

чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

 

1500.00  500,00 500,00 500,00 

73 Делегування 

коштів районному 

бюджету для 

співфінансування 

на утримання 

районного будинку 

культури 

Виконав-

чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

 

3800000,00  1000000,0

0 

1300000,0 1500000,0

0 

74 Одноразові 

грошові виплати 

переможцям 

конкурсів по 

розробці логотипів, 

символіки 

Баштанської ОТГ 

Виконав-

чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

 

5000,0  5000,0   

75. Всього Виконав-

чий 

комітет 

Міський 

бюджет 
7841034,00 543434,0 2746500,

00 
2171600,0 2379500,0

0 

Інші 

джерела 
 295500,00 500,00 105000,0

0 
95000,00 95000,00 

Обласний 

бюджет 
 90324,00  90324,00    

Кошти 

СТОВ 

«Дружба» 

11640,00 11640,00    

 
Начальник відділу розвитку культури  

і туризму виконавчого комітету  

Баштанської міської ради                                                                                          Н.М. Ракітіна 

 

 
 

 

 


